

## صبحی سلیم اف کیست؟

«صبحی سلیم اف» زندانی سیاسی شیعه آذربایجانی به دلیل سکتة قلبی درگذشت.



آران نیوز : کربلایی سلیم آف از دینداران ثابت قدمی بود که در تمامی صحنه های مبارزه علیه رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان حاضر بود. کربلایی «صبحی سلیم اف» در سال 2022 میلادی به دلیل شرکت فعال در تجمعات ضدصهیونیستی، مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در باکو، مجرم شناخته و با اتهامات ساختگی به 17 سال زندان محکوم شد. او در اعتراض به این حکم ناعادلانه، 50 روز دست به اعتصاب غذا زد و یک روز بعد از پایان اعتصاب غذا در دادگاه تجدیدنظر جمهوری آذربایجان حاضر شد ولی دادگاه حکم 17 سال زندان را دوباره قرائت کرد. صبحی سلیم اف در حالی که فریاد الله اکبر سر می داد و به حکم دادگاه آذربایجان اعتراض می کرد، به علت شدت عصبانیت، دچار ایست قلبی شد و دار فانی را وداع گفت.

صبحی سلیم اف به اتهام ارتباط با ایران زندانی شد، با این حال وی اعلام کرد که پیش از این فقط جهت عمل قلب به ایران رفته و هیچ گونه ارتباط دیگری با ایران نداشته است. همچنین از دیگر اتهامات این جانباز جنگ قره باغ، آتش زدن پرچم رژیم صهیونیستی در منزل شخصی خود بود.

دستگیری دینداران هر ساله به طور مرتب در جمهوری آذربایجان ثبت می شود و از سال 2010 میلادی تاکنون اکثریت زندانیان سیاسی در این کشور را دینداران تشکیل می دهند. حاکمیت جمهوری آذربایجان به طور ویژه به دستگیری شیعیان ادامه می دهد، زیرا آنها را نیروی بالقوه ای برای مخالفت با سیاست محدودکننده در داخل کشور می داند.

کربلایی صبحی سلیم اف که در اعتراض به اتهامات ظالمانه و محکومیت به زندان جور و ستم توسط حاکمیت جمهوری آذربایجان، در 50 روز گذشته در اعتصاب غذا به سر می برد، به فیض عظیم شهادت رسید و به کاروان امام حسین (علیه السلام) پیوست.

وضعیت جسمانی سلیم اف قبل از شهادت:

صبحی سلیم اف از 11 ژانویه در اعتصاب غذا بود. در روزهای اخیر مشخص شد که این زندانی عقیدتی دیگر نمی تواند راه برود و حال وی تا حد بحرانی وخیم شده است. دختر ایشان که در شبکه های اجتماعی پستی منتشر کرد، گفت که پدرش دیگر نمی تواند راه برود. دختر صبحی از روحانیون منتقد، نمایندگان مردم و مؤمنان کمک خواست. وی از همه خواست تا در این پرونده فعال باشند تا نسبت به مرگ پدرش بی تفاوت نباشند. برای وی به استناد ماده 274 (خیانت در امانت) قانون مجازات اسلامی پرونده کیفری تشکیل شد. صبحی سلیموف در اعتراض به دستگیری خود دست به اعتراض زد و به اتهام خیانت به دادگاه حکم صادر کرد. او به 17 سال زندان محکوم شد. خداوند از سر تقصیرات ساکتین و تماشاگران صحنه های دردناک شکنجه های دینداران در جمهوری آذربایجان و سایر بلاد اسلام بگذرد.